77
et basiliscum ambulabis. et conculcabis leonem
et draconem. **Q**uoniam in me speravit libe-
rabo eum. protegam eum quoniam cognouit nomen
meum. **C**lamauit ad me et exaudivi eum
cum ipso fuerit in tribulatione. eripiam eum et
glorificabo eum. **L**ongitudine dierum reple-
bo eum. et ostendam illi salutare meum.

Donum est confiteri domino et psallere
nomini tuo altissime. **A**d annun-
tandum mane misericordiam tuam et ueritatem
tuam per noctem. **I**ndecacordo psalterio.
cum cantico iocynthara. **Q**uia delectasti
me domine in factura tua. et in operibus manuum
tuarum exultabo. **Q**uam magnificata sunt opera
tua domine. nimis profunde facte sunt cogitatio-
nes tue. **V**ir insipiens non cognoscat et stul-
tus non intelliget hec. **C**um exorti fuerint
peccatores sicut fenem et apparuerint omnes
qui operantur iniquitatem. **V**t intendant iusculum

scilicet tu aut altissimum in cœlum domine. **Q**uia ecce inimici tui domine quoniam ecce inimici tui peribunt
et dispergentur omnes qui operantur iniquitatem. **E**t
exaltabitur sicut unicornis cornu meum et senectus
mea in unguibus uberi. **E**t desperit oculis
meis inimicos meos et insurgentibus in me
malignantibus audiet auris mea. **I**ustus
ut palma florebit sicut cedrus libani mul-
tiplicabitur. **P**lantati in domo domini in atriis do-
mus dei nostri florebit. **A**dhuc multiplica-
buntur in senecta uberi et bene patientes erunt
ut annuntient. **Q**uia iustus dominus deus noster

Non est iniquitas in eo.
Deus regnavit decorem induit et in-
dutus est dominus fortitudine et percussit se.
Et tenuit firmavit orbem terre qui non commo-
uebitur. **P**arata sedes tua extunc a seculo tu es
Eleuauerunt flumina domine eleuauerunt flu-
mina uocem suam. **E**leuauerunt flumina

fluctus suos auocibz aquar multar. **Q**uia
 biles elationes maris. mirabilis in altis
 - eius. **T**estimonium tua credibilia facta sunt
 nimis. domum tuam decet scitudo dne.

Quoniam in longitudine dierum
 s' ultionu dn's d's ultionu libere
 egit. **E**xaltare qui iudicas terram. redde
 retributione sup'bis. **V**squq' peccatores dne
 usqueq' peccatores gloriabunt. **E**stabiunt
 & loquent' iniquitatem. loquent' om's q' opor
 tur iniusticiam. **P**opl'm tuu dne humiliave
 runt. & hereditate tuam uerauerunt. **V**idu
 am & aduenam interfecerunt. & pupillos occi
 derunt. **E**t dixerunt n' uidebit dn's. nec
 intelliget d's iacob. **I**ntelligite insipien
 tes in poplo. & stulti aliquando sapite. **Q**ui
 plantauit aurem n' audiet. aut q' fixerit
 oculu n' considerat. **Q**ui corripit gentes
 n' arguet. qui docet hominem scientiam

Dñs scit cogitationes hominū qm̄ uane s̄.
Beatul homo quem tu erudieris dñe. & de
lege tua docueris eum. **A**t mitiges ei
adieby malis. donec fodiat̄ peccatori fo
uea. **Q**uia ñ repellat dñs plebem suam
& hereditatē suam ñ derelinquet. **Q**uo
ad usq; iusticia conuertat̄ iudiciū. & q̄
iuxta illam om̄s qui recto s̄ corde. **Q**uis
consurget in aduersus malignantes. aut
quis stabit mecum aduersus opantes iniq̄
tatem. **V**isi quia dñs adiuuit me paulo
minus habitasset in inferno anima mea.
Si dicebam motus ē pes m̄s. mā tua dñe
adiuuabat me. **S**cdm̄ multitudinē do
lorem meoz̄ in corde meo. consolationes
tue letificauit animā meam. **H**umq̄
adheret t̄ sedes iniquitatis. q̄ fingis labore
incepto. **C**aptabant inanimam iusti.
sanguinē innocentem condempnabunt.

Et factus est in dominus in refugium et dominus meus in adiutorium spei mee. Et reddet illis iniquitatem ipsorum et in malitia eorum disperdet eos.

V disperdet illos dominus deus noster. Gloria.

Venite exultemini domino iubilemini deo salutari nostro. **P**rooccupemini faciem eius in confessione et in psalmis iubilemini ei. **Q**uia

Quia dominus magnus rex magnus super omnes deos. **Q**uia in manu eius fines terre et altitudines montium ipsius sunt.

Quia in ipso est mare et ipse fecit illud et sicca manus eius formauerunt

Venite adoremus et precidamur et ploremus ante dominum qui fecit nos quia ipse est deus noster. Et nos

populus pascue eius et oves manus eius. hodie si uocem eius audieritis nolite obdurare corda uestra.

Sicut in irritatione secundum diem temptationis in deserto. **V**bi temptauerunt me

patres uestri probauerunt et uiderunt opera mea. **Q**uadragesima annis offensus sui genera

Benedictus
in eternum

flit ob

tionem illi: et dixi semper erant corde. Et isti
non cognouerunt vias meas. ut iuramentum iniuria
mea si intrabunt in requiem meam.

A Cantate

et

Cantate domino canticum novum. Cantate
domino omnis terra. Cantate do-
mino benedicite nomini eius. annunciate
de die in diem salutare eius. Annunciate in-
ter gentes gloriam eius. et omnibus populis mira-
bilia eius. **Q**uoniam magnus dominus et laudabilis
nimis. terribilis est super omnes deos. **Q**uoniam om-
nes domini gentium demonia. dominus autem celos
fecit. **C**onfessio et pulchritudo in conspec-
tu eius. sanctimonia et magnificentia in sanctifi-
catione eius. **A**fferre domino pacem gentium af-
ferre domino gloriam et honorem. afferre domino
gloriam nomini eius. **T**ollite hostias et introi-
te in atriis eius. adorare dominum in atriis sanctis eius.
Conmoueat a facie eius uniuersa terra. dicite
gentibus quia dominus regnabit. **E**t enim